СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ

31.07.2018г.                                                                                                            № 84
с. Красноярка

«О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

         Рассмотрев Протест Татарской межрайонной прокуратуры  на Регламент Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области пятого созыва,   утвержденный Решением № 2 первой сессии Совета депутатов Красноярского сельсовета пятого созыва от 28.04.2014г., в полном соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области
Р Е Ш И Л:

1.Пункты 12.9, 12.10, 12.11, 12.12, 12.13, 12.14 Регламента Совета депутатов Красноярского сельсовета Татарского района Новосибирской области пятого созыва,   утвержденного Решением № 5 третьей сессии Совета депутатов Красноярского сельсовета от 05.10.2015г., отменить.
2. Данное Решение опубликовать в «Красноярском вестнике»  и разместить на официальном сайте администрации Красноярского сельсовета.
           3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главу администрации Красноярского сельсовета   А.В. Фомина.

 Председатель Совета депутатов
 Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                     Л.И. Дякова

Глава Красноярского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                                      А.В. Фомин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ

31

.07

.2018г.                                                                                                            №

84

с. Красноярка

«

О

внесении изменений в Регламент Совета депутатов

Красноярского

сельсовета

Татарско

го района Новосибирской облас

ти

»

.

Рассмотрев Протест Татарской межрайонной прокуратуры  на

Регламент Совета

депутатов

Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области пятого созыва,

утвержденный Решением №

2 первой сессии Совета депутатов

Красноярского

сельсовета

пятого созыва от 28.04.2014г., в полном

соответствии

с

Федеральным законом от 06.10.2003

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

Федеральным законом от 25.12.2008 №273

-

ФЗ «О противодействии коррупции» и

во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 №8

-

ФЗ «Об обеспечении доступа к

информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

Совет депутатов

Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:

1.

Пункты

12.9

,

12.

10,

12.

11,

12.

12,

12.

13,

12.

14

Регламента Совета депутатов

Красноярского

сельсовета Татарского района Новосибирской области пятого созыва,

утвержденного Решением №

5

третьей

сессии Совета депутатов

Красноярского сельсовета от

05.10.2015

г.

,

отменить.

2. Данное Решение опубликовать в «

Красноярском

вестнике»  и разместить на

оф

ициальном сайте администрации

Красноярского

сельсовета.

3.

Контроль за исполнением данного Решения возложить на

главу

администрации

Красноярского

сельсовета

А.В. Фомина.

Председатель Совета депутатов

Красноярского

сельсовета

Татарского

района Новосибирской области

Л.И. Дякова

Глава

Красноярского

сельсовета

Татарского района Новосибирской области

А.В. Фомин